
BRETAGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R53-2022-101

PUBLIÉ LE 25 JUILLET 2022



Sommaire

ARS /

R53-2022-07-11-00009 - A0722--2633 ARR PHARMACIE POUJOL LA

BOUSSAC (2 pages) Page 4

R53-2022-07-21-00003 - Arrêté modifié de composition nominative du

Conseil Territorial Santé Brocéliande Atlantique  (6 pages) Page 7

R53-2022-07-21-00002 - Arrêté modifié de composition nominative du

Conseil Territorial Santé Lorient Quimperlé  (5 pages) Page 14

R53-2022-07-21-00001 - ARRETE n°2022/004 modifiant l'arrêté du 3 août

2020 relatif à l'expérimentation "Prise en charge régionale du diabète

gestationnel autour de la télésurveillance (2 pages) Page 20

R53-2022-07-21-00004 - Décision modificative n°18 portant approbation de

l'avenant n°18 à la convention constitutive du GCS "Achats Santé Bretagne"

(7 pages) Page 23

DREAL /

R53-2022-07-19-00002 - Arrêté portant agrément de l'organisme de foncier

solidaire 'PROCIVIS BRETAGNE OUEST" (2 pages) Page 31

R53-2022-07-19-00001 - Arrêté portant reconnaissance de Brest Métropole

comme autorité organisatrice de l'habitat (1 page) Page 34

R53-2022-07-21-00005 - Arrêté relatif à l'agrément de "L'organisme de

foncier solidaire Groupe CIB" (2 pages) Page 36

Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des

solidarités /

R53-2022-07-07-00019 - 2022 arrete tarification DPF ACAP22 (3 pages) Page 39

R53-2022-07-07-00015 - 2022 arrete tarification DPF APASE35 (3 pages) Page 43

R53-2022-07-07-00016 - 2022 arrete tarification DPF ATPonant (3 pages) Page 47

R53-2022-07-07-00017 - 2022 arrete tarification DPF Eliance56 (3 pages) Page 51

R53-2022-07-07-00018 - 2022 arrete tarification DPF UDAF29 (3 pages) Page 55

R53-2022-07-07-00009 - 2022 arrete tarification MJPM ACAP22 (4 pages) Page 59

R53-2022-07-07-00010 - 2022 arrete tarification MJPM APASE (4 pages) Page 64

R53-2022-07-07-00011 - 2022 arrete tarification MJPM APM22 (4 pages) Page 69

R53-2022-07-07-00005 - 2022 arrete tarification MJPM ASCAP56 (4 pages) Page 74

R53-2022-07-07-00004 - 2022 arrete tarification MJPM ATI35 (4 pages) Page 79

R53-2022-07-07-00012 - 2022 arrete tarification MJPM ATPonant (4 pages) Page 84

R53-2022-07-07-00006 - 2022 arrete tarification MJPM CCAS Plouay (4

pages) Page 89

R53-2022-07-07-00013 - 2022 arrete tarification MJPM Eliance29 (4 pages) Page 94

R53-2022-07-07-00007 - 2022 arrete tarification MJPM Eliance56 (4 pages) Page 99

2



R53-2022-07-07-00003 - 2022 arrete tarification MJPM UDAF29 (4 pages) Page 104

R53-2022-07-07-00008 - 2022 arrete tarification MJPM UDAF56 (4 pages) Page 109

3



ARS

R53-2022-07-11-00009

A0722--2633 ARR PHARMACIE POUJOL LA

BOUSSAC

ARS - R53-2022-07-11-00009 - A0722--2633 ARR PHARMACIE POUJOL LA BOUSSAC 4



  
 
 

 

 

CS 14253 - 35042 RENNES Cedex  1/2 
Standard : 02.90.08.80.00 
www.bretagne.ars.sante.fr 

 
 

Direction adjointe Soins de Proximité et Formations en santé 
Département Accès aux soins et régulation de l’offre 
 
 

ARRÊTÉ 
 
 

Portant autorisation de gérance d’une officine de pharmacie à LA BOUSSAC (35) 
après le décès du titulaire 

 

Le Directeur général de l’Agence régionale de santé Bretagne 
 
 
VU le code de la santé publique et notamment les articles L5125-8, L5125-16, R4235-51, R5125-39 et 
R5125-43 ; 
 
VU le décret du 30 octobre 2019 portant nomination de Monsieur Stéphane MULLIEZ en qualité de 
Directeur général de l’Agence régionale de santé Bretagne ; 
 
VU la décision du 28 février 2020 portant délégation de signature du Directeur général de l’ARS 
Bretagne à Monsieur Malik LAHOUCINE ; 
 
VU le dossier présenté par Madame Catherine POUJOL en vue d’être autorisée à gérer l’officine de 
pharmacie sise 1 rue de la Croix Bouéssée à LA BOUSSAC (35120) après le décès de son titulaire, 
Monsieur Bernard POUJOL, survenu le 5 juin 2022 ; 
 
Considérant que Madame Catherine POUJOL, née le 1er avril 1953, justifie remplir les conditions 
spécifiées aux articles du code de la santé publique susvisés : 

- être titulaire du diplôme d’état de docteur en pharmacie délivré le 28 septembre 1979 par la 
faculté de Pharmacie de l’Université de Paris 11 ; 

- être titulaire d’un contrat de gérance signé le 17 juin 2022 avec les autres héritiers du 
pharmacien titulaire décédé, engageant Madame Catherine POUJOL en qualité de pharmacien 
gérant après décès afin d’assurer la gérance de l’officine de pharmacie sise 1 rue de la Croix 
Bouéssée à LA BOUSSAC (35120) dont le titulaire est décédé ; 

- être inscrite à partir du 6 juin 2022 au Tableau de la section D de l’Ordre national des 
Pharmaciens, sous le numéro national d’identification RPPS 10001480473 ; 

 
 
 

ARRÊTE 
 
 
 

Article 1er : Madame Catherine POUJOL est autorisée à exercer son activité de pharmacien au titre de 
gérant après décès du titulaire de l’officine de pharmacie sise 1 rue de la Croix Bouéssée à 
LA BOUSSAC (35120). 
 
Article 2 : Le maintien de l’ouverture de l’officine est subordonné à l’octroi par le Directeur général de 
l’Agence régionale de santé Bretagne d’une autorisation de gérance après décès qui ne pourra excéder 
2 ans suivant la date de décès du titulaire, survenu le 5 juin 2022. 
 
  

ARS - R53-2022-07-11-00009 - A0722--2633 ARR PHARMACIE POUJOL LA BOUSSAC 5



 
 
 

  2/2 

 
 
Article 3 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours administratif (gracieux ou hiérarchique) ou 
d’un recours contentieux devant le tribunal administratif de Rennes dans un délai de deux mois à 
compter de sa notification ou de sa publication. 
Le tribunal administratif peut être saisi par l’application « Télérecours citoyens » accessible par le site 
internet www.telerecours.fr. 
 
Article 4 : Le directeur général de l’agence régionale de santé Bretagne est chargé de l’exécution du 
présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de région de Bretagne. 
 
 

Fait à Rennes, le 11 juillet 2022 
 
 

P/Le Directeur général 
de l’Agence régionale de santé Bretagne, 

Le Directeur général adjoint, 
 
 
 

 
 
 

Malik LAHOUCINE 

ARS - R53-2022-07-11-00009 - A0722--2633 ARR PHARMACIE POUJOL LA BOUSSAC 6



ARS

R53-2022-07-21-00003

Arrêté modifié de composition nominative du

Conseil Territorial Santé Brocéliande Atlantique 

ARS - R53-2022-07-21-00003 - Arrêté modifié de composition nominative du Conseil Territorial Santé Brocéliande Atlantique 7



ARS - R53-2022-07-21-00003 - Arrêté modifié de composition nominative du Conseil Territorial Santé Brocéliande Atlantique 8



ARS - R53-2022-07-21-00003 - Arrêté modifié de composition nominative du Conseil Territorial Santé Brocéliande Atlantique 9



ARS - R53-2022-07-21-00003 - Arrêté modifié de composition nominative du Conseil Territorial Santé Brocéliande Atlantique 10



ARS - R53-2022-07-21-00003 - Arrêté modifié de composition nominative du Conseil Territorial Santé Brocéliande Atlantique 11



ARS - R53-2022-07-21-00003 - Arrêté modifié de composition nominative du Conseil Territorial Santé Brocéliande Atlantique 12



ARS - R53-2022-07-21-00003 - Arrêté modifié de composition nominative du Conseil Territorial Santé Brocéliande Atlantique 13



ARS

R53-2022-07-21-00002

Arrêté modifié de composition nominative du

Conseil Territorial Santé Lorient Quimperlé 

ARS - R53-2022-07-21-00002 - Arrêté modifié de composition nominative du Conseil Territorial Santé Lorient Quimperlé 14



ARS - R53-2022-07-21-00002 - Arrêté modifié de composition nominative du Conseil Territorial Santé Lorient Quimperlé 15



ARS - R53-2022-07-21-00002 - Arrêté modifié de composition nominative du Conseil Territorial Santé Lorient Quimperlé 16



ARS - R53-2022-07-21-00002 - Arrêté modifié de composition nominative du Conseil Territorial Santé Lorient Quimperlé 17



ARS - R53-2022-07-21-00002 - Arrêté modifié de composition nominative du Conseil Territorial Santé Lorient Quimperlé 18



ARS - R53-2022-07-21-00002 - Arrêté modifié de composition nominative du Conseil Territorial Santé Lorient Quimperlé 19



ARS

R53-2022-07-21-00001

ARRETE n°2022/004 modifiant l'arrêté du 3 août

2020 relatif à l'expérimentation "Prise en charge

régionale du diabète gestationnel autour de la

télésurveillance

ARS - R53-2022-07-21-00001 - ARRETE n°2022/004 modifiant l'arrêté du 3 août 2020 relatif à l'expérimentation "Prise en charge

régionale du diabète gestationnel autour de la télésurveillance 20



ARS - R53-2022-07-21-00001 - ARRETE n°2022/004 modifiant l'arrêté du 3 août 2020 relatif à l'expérimentation "Prise en charge

régionale du diabète gestationnel autour de la télésurveillance 21



ARS - R53-2022-07-21-00001 - ARRETE n°2022/004 modifiant l'arrêté du 3 août 2020 relatif à l'expérimentation "Prise en charge

régionale du diabète gestationnel autour de la télésurveillance 22



ARS

R53-2022-07-21-00004

Décision modificative n°18 portant approbation

de l'avenant n°18 à la convention constitutive du

GCS "Achats Santé Bretagne"

ARS - R53-2022-07-21-00004 - Décision modificative n°18 portant approbation de l'avenant n°18 à la convention constitutive du GCS

"Achats Santé Bretagne" 23



ARS - R53-2022-07-21-00004 - Décision modificative n°18 portant approbation de l'avenant n°18 à la convention constitutive du GCS

"Achats Santé Bretagne" 24



ARS - R53-2022-07-21-00004 - Décision modificative n°18 portant approbation de l'avenant n°18 à la convention constitutive du GCS

"Achats Santé Bretagne" 25



ARS - R53-2022-07-21-00004 - Décision modificative n°18 portant approbation de l'avenant n°18 à la convention constitutive du GCS

"Achats Santé Bretagne" 26



ARS - R53-2022-07-21-00004 - Décision modificative n°18 portant approbation de l'avenant n°18 à la convention constitutive du GCS

"Achats Santé Bretagne" 27



ARS - R53-2022-07-21-00004 - Décision modificative n°18 portant approbation de l'avenant n°18 à la convention constitutive du GCS

"Achats Santé Bretagne" 28



ARS - R53-2022-07-21-00004 - Décision modificative n°18 portant approbation de l'avenant n°18 à la convention constitutive du GCS

"Achats Santé Bretagne" 29



ARS - R53-2022-07-21-00004 - Décision modificative n°18 portant approbation de l'avenant n°18 à la convention constitutive du GCS

"Achats Santé Bretagne" 30



DREAL

R53-2022-07-19-00002

Arrêté portant agrément de l'organisme de

foncier solidaire 'PROCIVIS BRETAGNE OUEST"

DREAL - R53-2022-07-19-00002 - Arrêté portant agrément de l'organisme de foncier solidaire 'PROCIVIS BRETAGNE OUEST" 31



DREAL - R53-2022-07-19-00002 - Arrêté portant agrément de l'organisme de foncier solidaire 'PROCIVIS BRETAGNE OUEST" 32



DREAL - R53-2022-07-19-00002 - Arrêté portant agrément de l'organisme de foncier solidaire 'PROCIVIS BRETAGNE OUEST" 33



DREAL

R53-2022-07-19-00001

Arrêté portant reconnaissance de Brest

Métropole comme autorité organisatrice de

l'habitat

DREAL - R53-2022-07-19-00001 - Arrêté portant reconnaissance de Brest Métropole comme autorité organisatrice de l'habitat 34



DREAL - R53-2022-07-19-00001 - Arrêté portant reconnaissance de Brest Métropole comme autorité organisatrice de l'habitat 35



DREAL

R53-2022-07-21-00005

Arrêté relatif à l'agrément de "L'organisme de

foncier solidaire Groupe CIB"

DREAL - R53-2022-07-21-00005 - Arrêté relatif à l'agrément de "L'organisme de foncier solidaire Groupe CIB" 36



DREAL - R53-2022-07-21-00005 - Arrêté relatif à l'agrément de "L'organisme de foncier solidaire Groupe CIB" 37



DREAL - R53-2022-07-21-00005 - Arrêté relatif à l'agrément de "L'organisme de foncier solidaire Groupe CIB" 38



Les Directions régionales de l�économie, de

l�emploi, du travail et des solidarités

R53-2022-07-07-00019

2022 arrete tarification DPF ACAP22

Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00019 - 2022 arrete tarification

DPF ACAP22 39



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00019 - 2022 arrete tarification

DPF ACAP22 40



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00019 - 2022 arrete tarification

DPF ACAP22 41



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00019 - 2022 arrete tarification

DPF ACAP22 42



Les Directions régionales de l�économie, de

l�emploi, du travail et des solidarités

R53-2022-07-07-00015

2022 arrete tarification DPF APASE35

Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00015 - 2022 arrete tarification

DPF APASE35 43



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00015 - 2022 arrete tarification

DPF APASE35 44



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00015 - 2022 arrete tarification

DPF APASE35 45



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00015 - 2022 arrete tarification

DPF APASE35 46



Les Directions régionales de l�économie, de

l�emploi, du travail et des solidarités

R53-2022-07-07-00016

2022 arrete tarification DPF ATPonant

Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00016 - 2022 arrete tarification

DPF ATPonant 47



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00016 - 2022 arrete tarification

DPF ATPonant 48



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00016 - 2022 arrete tarification

DPF ATPonant 49



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00016 - 2022 arrete tarification

DPF ATPonant 50



Les Directions régionales de l�économie, de

l�emploi, du travail et des solidarités

R53-2022-07-07-00017

2022 arrete tarification DPF Eliance56

Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00017 - 2022 arrete tarification

DPF Eliance56 51



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00017 - 2022 arrete tarification

DPF Eliance56 52



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00017 - 2022 arrete tarification

DPF Eliance56 53



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00017 - 2022 arrete tarification

DPF Eliance56 54



Les Directions régionales de l�économie, de

l�emploi, du travail et des solidarités

R53-2022-07-07-00018

2022 arrete tarification DPF UDAF29

Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00018 - 2022 arrete tarification

DPF UDAF29 55



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00018 - 2022 arrete tarification

DPF UDAF29 56



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00018 - 2022 arrete tarification

DPF UDAF29 57



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00018 - 2022 arrete tarification

DPF UDAF29 58



Les Directions régionales de l�économie, de

l�emploi, du travail et des solidarités

R53-2022-07-07-00009

2022 arrete tarification MJPM ACAP22

Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00009 - 2022 arrete tarification

MJPM ACAP22 59



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00009 - 2022 arrete tarification

MJPM ACAP22 60



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00009 - 2022 arrete tarification

MJPM ACAP22 61



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00009 - 2022 arrete tarification

MJPM ACAP22 62



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00009 - 2022 arrete tarification

MJPM ACAP22 63



Les Directions régionales de l�économie, de

l�emploi, du travail et des solidarités

R53-2022-07-07-00010

2022 arrete tarification MJPM APASE

Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00010 - 2022 arrete tarification

MJPM APASE 64



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00010 - 2022 arrete tarification

MJPM APASE 65



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00010 - 2022 arrete tarification

MJPM APASE 66



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00010 - 2022 arrete tarification

MJPM APASE 67



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00010 - 2022 arrete tarification

MJPM APASE 68



Les Directions régionales de l�économie, de

l�emploi, du travail et des solidarités

R53-2022-07-07-00011

2022 arrete tarification MJPM APM22

Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00011 - 2022 arrete tarification

MJPM APM22 69



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00011 - 2022 arrete tarification

MJPM APM22 70



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00011 - 2022 arrete tarification

MJPM APM22 71



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00011 - 2022 arrete tarification

MJPM APM22 72



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00011 - 2022 arrete tarification

MJPM APM22 73



Les Directions régionales de l�économie, de

l�emploi, du travail et des solidarités

R53-2022-07-07-00005

2022 arrete tarification MJPM ASCAP56

Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00005 - 2022 arrete tarification

MJPM ASCAP56 74



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00005 - 2022 arrete tarification

MJPM ASCAP56 75



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00005 - 2022 arrete tarification

MJPM ASCAP56 76



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00005 - 2022 arrete tarification

MJPM ASCAP56 77



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00005 - 2022 arrete tarification

MJPM ASCAP56 78



Les Directions régionales de l�économie, de

l�emploi, du travail et des solidarités

R53-2022-07-07-00004

2022 arrete tarification MJPM ATI35

Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00004 - 2022 arrete tarification

MJPM ATI35 79



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00004 - 2022 arrete tarification

MJPM ATI35 80



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00004 - 2022 arrete tarification

MJPM ATI35 81



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00004 - 2022 arrete tarification

MJPM ATI35 82



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00004 - 2022 arrete tarification

MJPM ATI35 83



Les Directions régionales de l�économie, de

l�emploi, du travail et des solidarités

R53-2022-07-07-00012

2022 arrete tarification MJPM ATPonant

Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00012 - 2022 arrete tarification

MJPM ATPonant 84



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00012 - 2022 arrete tarification

MJPM ATPonant 85



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00012 - 2022 arrete tarification

MJPM ATPonant 86



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00012 - 2022 arrete tarification

MJPM ATPonant 87



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00012 - 2022 arrete tarification

MJPM ATPonant 88



Les Directions régionales de l�économie, de

l�emploi, du travail et des solidarités

R53-2022-07-07-00006

2022 arrete tarification MJPM CCAS Plouay

Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00006 - 2022 arrete tarification

MJPM CCAS Plouay 89



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00006 - 2022 arrete tarification

MJPM CCAS Plouay 90



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00006 - 2022 arrete tarification

MJPM CCAS Plouay 91



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00006 - 2022 arrete tarification

MJPM CCAS Plouay 92



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00006 - 2022 arrete tarification

MJPM CCAS Plouay 93



Les Directions régionales de l�économie, de

l�emploi, du travail et des solidarités

R53-2022-07-07-00013

2022 arrete tarification MJPM Eliance29

Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00013 - 2022 arrete tarification

MJPM Eliance29 94



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00013 - 2022 arrete tarification

MJPM Eliance29 95



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00013 - 2022 arrete tarification

MJPM Eliance29 96



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00013 - 2022 arrete tarification

MJPM Eliance29 97



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00013 - 2022 arrete tarification

MJPM Eliance29 98



Les Directions régionales de l�économie, de

l�emploi, du travail et des solidarités

R53-2022-07-07-00007

2022 arrete tarification MJPM Eliance56

Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00007 - 2022 arrete tarification

MJPM Eliance56 99



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00007 - 2022 arrete tarification

MJPM Eliance56 100



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00007 - 2022 arrete tarification

MJPM Eliance56 101



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00007 - 2022 arrete tarification

MJPM Eliance56 102



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00007 - 2022 arrete tarification

MJPM Eliance56 103



Les Directions régionales de l�économie, de

l�emploi, du travail et des solidarités

R53-2022-07-07-00003

2022 arrete tarification MJPM UDAF29

Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00003 - 2022 arrete tarification

MJPM UDAF29 104



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00003 - 2022 arrete tarification

MJPM UDAF29 105



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00003 - 2022 arrete tarification

MJPM UDAF29 106



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00003 - 2022 arrete tarification

MJPM UDAF29 107



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00003 - 2022 arrete tarification

MJPM UDAF29 108



Les Directions régionales de l�économie, de

l�emploi, du travail et des solidarités

R53-2022-07-07-00008

2022 arrete tarification MJPM UDAF56

Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00008 - 2022 arrete tarification

MJPM UDAF56 109



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00008 - 2022 arrete tarification

MJPM UDAF56 110



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00008 - 2022 arrete tarification

MJPM UDAF56 111



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00008 - 2022 arrete tarification

MJPM UDAF56 112



Les Directions régionales de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités - R53-2022-07-07-00008 - 2022 arrete tarification

MJPM UDAF56 113


